

# **KABI Entrepr ise ApS**

**Tuse Byvej 92, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 40 08 23 95**

## **Årsrapport**

**30. november 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2019.

---

**Lone Sejersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. november 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KABI Entreprise ApS Tuse Byvej 92 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 08 23 95 Stiftet: 30. november 2018 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 30. november - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lone Sejersen, formand Martin Birger Daurehøj Karina Pedersen Allan Dam Nielsen
<b>Direktion</b>	Karina Pedersen Martin Birger Daurehøj
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	KABI-Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Lyngby Hovedgade - KABI ApS, Holbæk FD Park - KABI ApS, Holbæk Korsør - KABI ApS, Holbæk Naverland - KABI ApS, Holbæk Slagterigrunden - KABI ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af yde byggerådgivning og byggestyring samt opførelse af byggeri i selskabet eller via datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 4.380.186. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/11 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.454.580</b>
1 Personaleomkostninger	-10.489.255
<b>Driftsresultat</b>	<b>965.325</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.968.490
Andre finansielle indtægter	28.202
Øvrige finansielle omkostninger	-4.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.957.186</b>
2 Skat af årets resultat	423.000
<b>Årets resultat</b>	<b>4.380.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.968.490
Overføres til overført resultat	1.411.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.380.186</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.668.490
4	Andre tilgodehavender	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.668.490</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.668.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.708.336
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.013.487
	Udskudte skatteaktiver	423.000
	Andre tilgodehavender	121.306
	Tilgodehavender i alt	<u>9.266.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.359.988</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.626.117</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.294.607</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/6 2019
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	100.000
7 Overkurs ved emission	0
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.968.490
9 Overført resultat	1.861.696
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.930.186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.467.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.511.789
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.075
Anden gæld	3.121.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.364.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.364.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.294.607</b>

## 10 Eventualposter

## Noter

---

	30/11 2018 - 30/6 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	9.600.546
Pensioner	719.632
Andre omkostninger til social sikring	169.077
	<u>10.489.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-423.000
	<u>-423.000</u>

## Noter

---

30/6 2019

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 30. november 2018	0
Tilgang i årets løb	700.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>700.000</b>

Opskrivninger 30. november 2018	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.968.490
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>2.968.490</b>

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019** **3.668.490**

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KABI Entreprise ApS
Lyngby Hovedgade - KABI ApS, Holbæk	100 %	452.584	402.584	452.584
FD Park - KABI ApS, Holbæk	100 %	1.526.644	1.476.644	1.526.644
Korsør - KABI ApS, Holbæk	100 %	126.264	76.264	126.264
Naverland - KABI ApS, Holbæk	100 %	555.257	505.257	555.257
Slagterigrunden - KABI ApS, Holbæk	100 %	1.007.741	553.462	1.007.741
		<b>3.668.490</b>	<b>3.014.211</b>	<b>3.668.490</b>

### 4. Andre tilgodehavender

Kostpris 30. november 2018	0
Tilgang i årets løb	1.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.000.000</b>

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019** **1.000.000**

Deponering overfor modpart i ny indgået entreprisekontrakt.

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	11.666.520
Modtagne acantobetalinge	<u>-17.134.400</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-5.467.880</u></b>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-5.467.880</u>
	<b><u>-5.467.880</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 30. november 2018	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 30. november 2018	0
Årets overkurs ved emission	450.000
Overført til overført resultat	<u>-450.000</u>
	<b><u>0</u></b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Reserve for opskrivninger 30. november 2018	0
Resultatandel	<u>2.968.490</u>
	<b><u>2.968.490</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>	
Overført resultat 30. november 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.411.696
Overført fra overkurs ved emission	<u>450.000</u>
	<b><u>1.861.696</u></b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	498
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>498</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KABI-Holding ApS, CVR-nr. 40 10 49 09 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.